CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG TÀI TRỢ

​ - Căn cứ vào Bộ luật Dân sự nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam được
kỳ họp Quốc Hội khóa 13 thông qua ngày 24/11/2015;
​ - Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày       tháng        năm 2025 tại Hà Nội, chúng tôi gồm có:
Bên A
Người đại diện
Chức vụ
Trụ sở
Số điện thoại
Mã số thuế
Tài khoản

Bên B  BỆNH VIỆN DA LIỄU TRUNG ƯƠNG
Người đại diện Ông Lê Hữu Doanh
Chức vụ Giám đốc
Trụ sở 15A Phương Mai, Phường Kim Liên, Thành phố Hà Nội.
Mã số thuế 0100775988
Tài khoản

Bệnh viện Da Liễu Trung Ương
Số tài khoản: 116000104012 tại Ngân hàng TMCP Công thương
Việt Nam - VietinBank chi nhánh Hoàng Mai

Sau khi thảo luận hai bên đồng ý ký kết thực hiện hợp đồng tài trợ Gala Dinner “HỘI
NGHỊ DA LIỄU TOÀN QUỐC THƯỜNG NIÊN NĂM 2025 (ANCD2025), HỘI
NGHỊ NGHIÊN CỨU DA LIỄU VIỆT NAM LẦN THỨ 3 (CIDV3)” dự kiến được tổ
chức vào ngày 13-15/11/2025 tại khu vực Hội An, thành phố Đà Nẵng.

ĐIỀU I. NỘI DUNG HỢP ĐỒNG:
​ Bên A và B thoả thuận thống nhất CÔNG TY
.........................................................là ĐƠN VỊ TÀI TRỢ HẠNG BẠC Gala Dinner cho
“HỘI NGHỊ DA LIỄU TOÀN QUỐC THƯỜNG NIÊN NĂM 2025 (ANCD2025),
HỘI NGHỊ NGHIÊN CỨU DA LIỄU VIỆT NAM LẦN THỨ 3 (CIDV3)”.
ĐIỀU II. KINH PHÍ TÀI TRỢ
​ Bên A đồng ý tài trợ cho Bên B khoản tiền 150.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một
trăm năm mươi triệu đồng chẵn./.)
ĐIỀU III. QUYỀN LỢI CỦA CÁC BÊN
1. Quyền lợi của Bên A: Bên A được hưởng các quyền lợi như sau:

tel:116000104012

●​ Logo riêng trên toàn bộ Gala Dinner.
●​ Clip lời chúc phát trong Gala Dinner.
●​ Được vinh danh Nhà Tài trợ Gala Dinner
●​ 02 phút phát biểu tại tiệc Gala dinner (nội dung phát biểu được Ban Tổ chức phê

duyệt)
●​ Được tặng bộ video Gala Dinner có logo đơn vị.
●​ 10 vé Gala Dinner miễn phí.

2. Quyền lợi của Bên B:
​ Được toàn quyền sử dụng kinh phí tài trợ của bên A để tổ chức Hội nghị.
ĐIỀU IV: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN
1. Trách nhiệm bên A:

●​ Thanh toán đúng và đầy đủ kinh phí tài trợ cho bên B theo thời hạn và phương
thức được quy định tại Điều V của hợp đồng.

●​ Cung cấp cho bên B thông tin đại biểu nhận thư mời miễn phí muộn nhất trước 15
ngày diễn ra Hội nghị.

●​ Cung cấp cho bên B thông tin logo phục vụ hoạt động tổ chức Hội nghị trước ngày
30/09/2025.

2. Trách nhiệm bên B:
​ Đảm bảo các quyền lợi của bên A tại mục 1, Điều III của hợp đồng.
ĐIỀU V: ĐIỀU KHOẢN THANH TOÁN:
1. Điều kiện thanh toán:
​ Bên A thanh toán cho bên B kinh phí tài trợ quy định tại điều II trước ngày
30/09/2025.
2. Hình thức thanh toán:

●​ Chuyển khoản:
Tên Tài khoản: Bệnh Viện Da liễu Trung ương
Số Tài khoản: 116 000 104 012 Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công Thương
Việt Nam - Vietinbank Chi nhánh Hoàng Mai.
Nội dung chuyển khoảng ghi rõ: “TÊN ĐƠN VỊ_ tài trợ Hội nghị DLTMTQ
2025”.

●​ Nộp tiền mặt:
Nộp lệ phí và nhận biên lai thu tiền tại Phòng Tài chính kế toán. Liên hệ số điện
thoại 02438521043.

ĐIỀU VII: ĐIỀU KHOẢN CHUNG
●​ Một bên hoặc cả hai bên sẽ không phải chịu trách nhiệm do không thực hiện hợp
đồng vì gặp phải trường hợp bất khả kháng (thiên tai, dịch bệnh,…), với điều kiện là đã
áp dụng biện pháp khắc phục hậu quả và thông báo cho bên còn lại về trường hợp bất
khả kháng.
●​ Trong trường hợp bên B không thể thực hiện những phần việc đã được thỏa thuận
trong hợp đồng mà không phải do trường hợp bất khả kháng như đã nêu trên. Bên A sẽ

có quyền đòi bồi hoàn bằng quyền lợi tương đương tại các chương trình khác của Bệnh
viện Da liễu Trung ương.
●​ Trong trường hợp bên A không thể thực hiện các cam kết của mình như đã thỏa
thuận trong chương trình này, bên B sẽ có quyền không đáp ứng quyền lợi của bên A và
yêu cầu bồi thường đối với các khoản đã thực hiện với mức bồi thường bằng 50% giá trị
hợp đồng.
●​ Trong trường hợp có các hạng mục phát sinh chi phí sát ngày diễn ra Hội nghị,
bên B được quyền sử dụng khoản kinh phí tài trợ này để chỉ định đơn vị cung cấp nhằm
kịp tiến độ tổ chức.
●​ Nếu một bên vi phạm bất cứ các điều khoản nào trong hợp đồng này mà bên kia
đã thông báo yêu cầu chấm dứt vi phạm hoặc khắc phục hậu quả của vi phạm nhưng bên
vi phạm không thực hiện như được yêu cầu thì bên bị vi phạm có thể đơn phương chấm
dứt hợp đồng và đồng thời có quyền yêu cầu bên vi phạm phải đền bù mọi thiệt hại xảy
ra cho bên bị vi phạm.
●​ Mọi bổ sung sửa đổi hợp đồng này đều phải được hai bên thống nhất thỏa thuận
và thực hiện bằng văn bản.
●​ Hợp đồng này bắt đầu có hiệu lực kể từ ngày ký và sẽ chấm dứt hiệu lực khi việc
thực hiện dịch vụ được hoàn tất theo đúng các điều khoản đã thỏa thuận.
●​ Mọi tranh chấp, bất đồng giữa hai bên trong quá trình thực hiện hợp đồng đều
phải giải quyết thông qua thương lượng hòa giải. Nếu trong quá trình bàn bạc mà không
đi đến thống nhất thì sẽ nhờ đến pháp luật giải quyết.
●​ Trong trường hợp không sử dụng hết khoản tài trợ, Bệnh viện được phép sử dụng
cho các hoạt động của bệnh viện theo đúng quy định của pháp luật.
●​ Khi hai bên thực hiện hoàn tất các điều khoản nêu trên thì hợp đồng tự động
thanh lý.
●​ Hợp đồng này có 04 trang, được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý ngang nhau,
mỗi bên giữ 02 bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Doanh